
 卒業生保護者 様 

卒業証書授与式のご案内 
  

   向春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお

慶び申し上げます。 

   平素より、本校教育のためご指導ご支援を賜りありがとうござ

います。 

さて、金立小学校 第７６回（令和４年度）卒業証書授与式を

下記のとおり挙行いたします。新型コロナウイルス感染防止のた

め、規模を縮小しての開催といたします。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご臨席を賜り、

巣立ち行く３６名の卒業生の前途を祝福し、励ましていただきま

すようご案内申し上げます 

記 

 

日 時 ： 令和５年 ３月１７日（金） 

受 付 ： 午前 8 時４５分～9 時１０分（場所；体育館） 

開 式 ： 午前 9 時２５分 

閉 式 ： 午前 10 時２５分(予定) 

式 場 ： 金立小学校 体育館 

    （駐車場は運動場です。東門からお入り下さい。） 

その他 ：在校生は、規模縮小のために４年生、５年生のみ参加

します。 

     （１～３年生は、自宅での学習となります。） 

             

          

令和５年２月吉日 

   

                佐賀市立金立小学校  

                校長 副島 和久 


